
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Direcția Învățămînt, Tineret și Sport a Primăriei mun. Bălți 01.07.2021-31.12.2021

tel./0231/5-46-22                  Период подачи оферт: 31 май 2021, 14:00 - 8 июн 2021, 10:00

mun. Balti, piata Independentei 1

Achizitii.md ID 21039872     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621581646618

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15421000-5 Ulei rafinat L 4100 27,87 33,44 114267,00 137104,00 1/săptămină

2 15221000-3 Peste File Merluciu kg 17500 49,91 59,89 873425,00 1048075,00 1/săptămină

3 15613380-5 Fulgi de ovas kg 2000 10,83 13,00 21660,00 26000,00 1/săptămină

4 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 2000 17,50 21,00 35000,00 42000,00 1/săptămină

5 15850000-1 Paste fainoase lungi kg 2000 17,50 21,00 35000,00 42000,00 1/săptămină

6 15331427-6 Pasta de tomate kg 800 24,78 29,74 19824,00 23792,00 1/săptămină

7 03221220-4 Mazare verde cons. kg 3500 19,07 22,88 66745,00 80080,00 1/săptămină

8 15831000-2 Zahar kg 16000 12,86 13,89 205760,00 222240,00 1/săptămină

9 15321000-4 Suc de mere limpezit L 20000 9,11 10,93 182200,00 218600,00 1/săptămină

10 15332290-3 Magiun de mere kg 3000 21,27 25,52 63810,00 76560,00 1/săptămină

11 15898000-9 Drojdie uscate kg 200 94,17 113,00 18834,00 22600,00 1/săptămină

12 15863000-5 Ceai negru frunza natural kg 400 95,00 114,00 38000,00 45600,00 1/săptămină

13 15841000-5 Cacao kg 400 80,75 96,90 32300,00 38760,00 1/săptămină

1706825,00 2023411,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2021-06-03T12:33:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




